
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.  1559 

 

DETERMINAZIONE n. 194 del 22 giugno 2012  
 

OGGETTO: Impegno di spesa servizi di pulizia edifici comunali secondo semestre 2012. Ditte La 
Sca.Dibe s.a.s. di Ortona – LUX s.r.l. di Chieti – Consorzio Libero Soc. Coop. a r.l. di 
San Severo (ex Coop. Lavoro e Solidarietà).  
 

L’anno duemiladodici  il giorno 22 del mese di giugno  alle ore 10:30 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 1/2012 del 24-05-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
RICORDATO CHE in data 31.03.2012 sono scaduti gli appalti dei servizi di pulizia di edifici ed uffici 
comunali; 
RICHIAMATA  la determinazione n. 99 del 30.03.2012 di affidamento, fino al 31.12.2012, dei servizi 
come segue: 
- Pulizia sede municipale e ufficio tecnico: La Sca.Dibe s.a.s.; 
- Pulizia uffici demografici e uffici di polizia municipale: LUX srl; 
- Pulizia uffici giudiziari: Consorzio Libero Soc. Coop. a r.l. di San Severo;  
RICHIAMATA  la determinazione n. 130 del 27.04.2012 di impegno della spesa per i mesi aprile – 
giugno 2012;  
RAVVISATA la necessità di impegnare la spesa per il secondo semestre 2012; 
VISTI i codici CIG attribuiti dall’AVCP relativi alla spesa per l’intero anno:  

La Sca.Dibe s.a.s.          Z4204B8506 
LUX s.r.l.                        Z3B04B8519 
Consorzio Libero Soc. Coop. a r.l. Z7604B8550 

                            

 

 
DETERMINA 

 

Impegnare per il secondo semestre 2012 la spesa relativa ai servizi di pulizia edifici comunali, affidati 
alle ditte La Sca.Dibe s.a.s. di Ortona – LUX s.r.l. di Chieti – Consorzio Libero Soc. Coop. a r.l. di 
San Severo (ex Coop. Lavoro e Solidarietà), prelevando le somme necessarie dai sottoelencati 
capitoli del bilancio di previsione 2012: 
 

DITTA La Sca.Dibe s.a.s. di Ortona  canone mensile IVA compresa importo da impegnare 
Cap. 990 “Spese per pulizia uffici comunali” € 829,09 € 4.974,54 

Cap. 2550 “Canone pulizia locali ufficio tecnico” € 829,09 € 4.974,54 

 
DITTA LUX srl  di Chieti  canone mensile IVA compresa importo da impegnare 

Cap. 2810 “Spese per pulizia locali sede uffici 
demografici” 

€ 1.098,77 € 6.592,62 
 

Cap. 4700 “Canone pulizia locali sede polizia 
municipale” 

€ 274,69 € 1.648,14 

 
Consorzio Libero Soc. Coop. a r.l. di San 

Severo  
canone mensile IVA compresa importo da impegnare 

Cap. 3860 “Canone pulizia Uffici Giudiziari” € 1.887,33 € 11.323,98 
  

Il Compilatore 
(mds) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
Ortona,  22 giugno 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


